
Rozpočtové opatření č. 16 - 8. VZM (konané 14. 11. 2022)

RO č. 16 se skládá z těchto změn v závazných ukazatelích (Od. - v tis. Kč):

navýšení a snížení Oddílu:

V Od36 -1 402,90

V Od33 1 402,90

celkem 0,00

ZMĚNA přijmové části rozpočtu celkem: 0,00

ZMĚNA výdajové části rozpočtu celkem: 0,00

rozpis rozpočtu na vědomí:

ORJ 101 - OSÚMI - zasedání zastupitelstva města

NH NH

ORJ ODPA POL ORG Název položky
Návrh na odebrání 

(v tis.)

Nová hodnota po 

úpravě (v tis.)
ORJ ODPA POL ORG Název položky

Návrh na 

dofinancování      

(v tis.)

Nová hodnota po 

úpravě (v tis.)

101 3613 5169 869
Udržovací a restaurátorské práce na budově 

lékárny
1 150,00 0,00 101 3322 5171 2273

Udržovací a restaurátorské práce na budově lékárny (dotované akce z 

Programu regenerace MK ČR)
1 045,90 1 045,90

101 3639 5169 Nákup ostatních služeb (Energ. Audity, PENB) 252,90 247,10 101 3322 5171
Udržovací a restaurátorské práce na budově lékárny  (nedotované 

akce z Programu regenerace MK ČR)
357,00 357,00

celkové snížení výdajů ODPA 1 402,90 celkové navýšení výdajů ODPA 1 402,90

Za OSÚMI: Ing. Ilona Valentová, Mgr. Liběna Kubíková

2) Požadavek PO ŠJ Ivančice - změna investičního příspěvku ve výši 200,0 tis. Kč na provozní

V rozpočtu na rok 2022 byla schválena částka Kč 200 000,- jako investiční příspěvek  na pořízení manipulačních vozíků. Pořizovací hodnota vozíků nakonec byla nižší než byl prvotní cenový průzkum 

a hodnota 1 ks je nižší než 40 000,- Kč. Žádám o provedení změny z investičního příspěvku na příspěvek provozní.

Ing. Halka Žaludová

Ředitelka ŠJ Ivančice

Komentář:

1) Na základě doporučení OPF žádá OSÚMI zastupitelstvo města o schválení rozpočtového opatření, kterým se přesouvá akce "Udržovací a rest. práce na budově lékárny" z 

oddílu paragrafu 36 (nebytové prostory) do oddílu paragrafu 33 (památky). Zároveň OSÚMI žádá o dofinancování akce z položky Nákup ost. služeb (Energetické audity). 

Požadavek na dofinancování vzniká z důvodu změny metodiky vyplácení dotace ze strany Ministerstva kultury ČR. V minulých letech byla dotace vyplácena předem, od 

letošního roku až po ukončení akce.

Odebrání financí - rozpis na vědomí Dofinancování - rozpis na vědomí


